
Informace o produktu VW.10.02
14-05-2024 

VatOil Brake Fluid Super LV DOT 4

Popis

Brake Fluid Super LV DOT 4 je špičková brzdová kapalina vyvinutá především pro nejnovější generaci vozidel s elektronickými systémy 
aktivní bezpečnosti. Brake Fluid Super LV DOT 4 disponuje těmito vlastnostmi: 

Mimořádně nízká viskozita i v mimořádně chladných podmínkách
Vysoký bod varu, mokrý i suchý
Bez nepříznivých účinků na těsnění
Poskytuje účinnou ochranu proti korozi

Aplikace

Brake Fluid Super LV DOT 4 je moderní syntetická brzdová kapalina, která se vyznačuje velmi vysokou jakostí a nízkou viskozitou. 
Tento produkt je ideálně vhodný pro použití v moderních vozidlech s elektronickými systémy aktivní bezpečnosti jako ABS, ASR, ESP, 
EBD, BAS a všechny jejich varianty. Brake Fluid Super LV DOT 4 lze snadno míchat s jinými brzdovými kapalinami DOT 4. 

Specifikace

FMVSS 116 DOT 4

ISO 4925 Class 6

SAE J 1704

BMW QV 34001

DTFR 30B100

Ford WSS-M6C65-A2

GMW 3356

MB 331.0

Toyota

VW 501.14 (TL 766-Z)

Typické

Hustota při 15 °C, kg/l 1,035

Viskozita při -40 °C, mm²/s 665

Viskozita při 40 °C, mm²/s 6,40

Viskozita při 100 °C, mm²/s 2,20

Bod vzplanutí, metoda PM, °C 150

Bod vzplanutí, metoda COC, °C 110

Bod varu (zpětná destilace), °C 270

Mokrý bod varu, °C 170

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com



Balení

50804
1 L bottle

50892
Kanystr 20 l

50893
Sud 60 l

50894
Sud 210 l

Údaje uvedené v tomto informačním listu produktu jsou určeny k tomu, aby umožnily čtenářům se orientovat ve vlastnostech a možných aplikacích našich produktů. Ačkoliv je tento přehled vytvořen s 
maximálním ohledem na dostupnost údajů v daném okamžiku, nenese autor odpovědnost za škody způsobené neúplností a/nebo nepřesností těchto informací, zejména když jsou způsobeny zjevnými 
překlepy. Dodací podmínky dodavatele se vztahují na dodávky všech produktů. Doporučujeme čtenářům, zejména v případě kritických aplikací, aby provedli konečný výběr produktu po konzultaci s 
dodavatelem. Vzhledem k neustálému výzkumu a vývoji produktů podléhají informace obsažené v tomto dokumentu změnám bez předchozího upozornění.

VatOil Dollegoorweg 15 7602 EC Almelo Telefon: +31 (0)546-818165 Prodej: +31 (0)546-816184 Fax: +31 (0)546-817367 E-mail: sales@vatoil.com


